
Id: DPXWY-WXMLI-RKCKU-EFAOZ-IMWCZ. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/10/8/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 20 czerwca 2011 r. 

w sprawie:  

udzielenia pomocy finansowej gminom Województwa Śląskiego z przeznaczeniem na 

realizację zadania Tworzenie gminnych świetlic i klubów dla dzieci i młodzieży  

Na podstawie art. 8 a i art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.),  

art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 80 z 2010 roku, poz. 526 z późn. zm.),  

art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157 z 2009 roku, poz. 1240 z późn. zm.),  

art. 1 ust. 1, art. 2 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz art. 4 ust. 1  

ustawy z dnia 26 października 1982 roku  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 70 z 2007 roku, poz. 473 z późn. zm.)  

w związku z uchwałą IV/5/1/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 14 lutego 2011 roku  

w sprawie przyjęcia Programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

w województwie śląskim na lata 2011-2015  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego pomocy finansowej gminom Województwa 

Śląskiego z przeznaczeniem na realizację zadania Tworzenie gminnych świetlic i klubów dla dzieci 

i młodzieży , zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowych ze środków 

budżetu na 2011 rok.  

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy Województwem a Gminami.  

 



Id: DPXWY-WXMLI-RKCKU-EFAOZ-IMWCZ. Podpisany Strona 2 

 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 



Id: DPXWY-WXMLI-RKCKU-EFAOZ-IMWCZ. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

IV/10/8/2011 

Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

z dnia 20 czerwca 2011 r. 

Dotacje celowe na pomoc finansową gminom Województwa Śląskiego na realizację zadania 

„Tworzenie gminnych świetlic i klubów dla dzieci i młodzieży”  

w Dziale 851 – Ochrona zdrowia  

Rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

§ 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

 

Program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w województwie śląskim  

na lata 2011 – 2015  

Cel operacyjny 1: Wzmocnienie lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie z terenu województwa śląskiego  

(Działanie 1.3. , Działanie 1.4.)  

  

Lp.  Wnioskodawca  Nazwa zadania  Adres tworzonej placówki 

(świetlicy/klubu)  

Kwota dotacji 

(w zł)  

1.        Gmina Gaszowice  

44-293Gaszowice  

ul. Rydułtowska 2  

Stworzenie Filii Świetlicy Profilaktyczno-

Integracyjnej  

w Łukowie Śląskim  

44-282 Łuków Śląski  

ul. Lipowa 15  

10 800,00  

2.        Gmina Toszek  

44-180Toszek  

ul. Bolesława 

Chrobrego 2  

Powołanie do życia świetlicy opiekuńczo-

wychowawczej mającej na celu aktywizację  

i wsparcie dzieci i młodzieży  

z sołectwa Sarnów  

44-180 Toszek  

Sarnów, ul. Wiejska 17  

7 348,00  

3.        Gmina Dąbrowa 

Zielona  

42-265Dąbrowa 

Zielona  

Pl. Kościuszki 31  

Utworzenie świetlicy środowiskowej  

w miejscowości Cielętniki  

42-265 Dąbrowa Zielona  

Cielętniki, ul. Placowa 2  

20 892,00  

4.        Gmina Dąbrowa 

Zielona  

42-265 Dąbrowa 

Zielona  

Pl. Kościuszki 31  

Utworzenie świetlicy środowiskowej  

w miejscowości Raczkowice  

42-265 Dąbrowa Zielona  

Raczkowice 56 a  

20 392,00  

Suma  59 432 ,00  

 


